SOLUTIONS DE CÂBLAGE
INFRALAN®
                CABLING > CÂBLAGE CUIVRE ET OPTIQUE
XEILOM - Siège social
ZAC du Plateau - Rue des Laboureurs
02200 PLOISY
Tél : 03.65.61.04.20
Fax : 03.23.55.82.19

► Profondeur : 125 mm
PRODUITS COMPLÉMENTAIRES
► Plastrons pour embases RJ45 type Keystone plats
Référence Descriptif
KX220100 Plastron 22,5 x 45 mm - 1 prise
KX220200 Plastron 45 x 45 mm - 1 prise
KX220300 Plastron 45 x 45 mm - 2 prise
► Plastrons pour embases RJ45 type Keystone inclinés
Référence Descriptif
KX220400 Plastron 45 x 45 mm - incliné - 1 prise
KX220500 Plastron 45 x 45 mm - incliné - 2 prise
► Pour enfouissement direct.
► Pour le raccordement de bâtiments.
► Pour le câblage de campus.
► Pour l’insertion dans des systèmes de tuyauterie en plastique.
► Pour l’installation dans des goulottes de câbles et sur des
plateformes.
► Épargne des travaux d’épissure à l’entrée du bâtiment.
> Toutes nos références
> Notre catalogue 2019
> Nos fiches techniques
> Demandes de devis
> CÂBLES FIBRE OPTIQUE
FIBRE OPTIQUE STRUCTURE LIBRE GAINE RÉSISTANTE
XEILOM - Siège social
ZAC du Plateau - Rue des Laboureurs
02200 PLOISY
Tél : 03.65.61.04.20
Fax : 03.23.55.82.19
XEILOM - Comptoir Ouest
28 Rue de Monaco
44300 Nantes
Tél : 02.53.35.60.40
Fax : 02.53.35.60.41
 Monomode Multimode
Nb fibres 9/125 OS2 50/125 OM2 50/125 OM3 50/125 OM4 50/125 OM5 Ø du cable
1 x 4 54404.1L-CPR 54204.1L-CPR 54504.1L-CPR 54504.2L-CPR 54504.1OM5-CPR 7,0 mm
1 x 8 54408.1L-CPR 54208.1L-CPR 54508.1L-CPR 54508.2L-CPR X 7,0 mm
1 x 12 54412.1L-CPR 54212.1L-CPR 54512.1L-CPR 54512.2L-CPR 54512.1OM5-CPR 7,0 mm
1 x 24 54424.1L-CPR 54224.1L-CPR 54524.1L-CPR 54524.2L-CPR 54524.1OM5-CPR 7,5 mm
4 x 12 11,2 mm 54448.1L-CPR 54248.1L-CPR 54548.1L-CPR 54548.2L-CPR X
8 x 12 13,1 mm 54496.1L-CPR X X X X
12 x 12 16,0 mm 544144.1L X X X X
  Monomode Multimode
Nb fibres Ø du cable 9/125 OS2 50/125 OM2 50/125 OM3 50/125 OM4
1 x 4 6,0 mm 54404.1A-CPR 54204.1A-CPR 54504.1A-CPR 54504.2A-CPR
1 x 8 6,0 mm 54408.1A-CPR 54208.1A-CPR 54508.1A-CPR 54508.2A-CPR
1 x 12 6,0 mm 54412.1A-CPR 54512.1A-CPR 54512.1A-CPR 54512.2A-CPR
1 x 24 7,2 mm 54424.1A-CPR 54224.1A-CPR 54524.1A-CPR 54524.2A-CPR
1 x 48 9,0 mm 54448.1A-CPR 54248.1A-CPR 54548.1A-CPR 54548.2A-CPR
4 x 12 11,0 mm 54448.1AV-CPR 54248.1AV-CPR 54548.1AV-CPR 54548.2AV-CPR
FIBRE OPTIQUE STRUCTURE LIBRE GAINE UNIVERSELLE
CARACTÉRISTIQUES
► Simplicité de mise en œuvre.